АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2012

№ 40

с. Капцегайтуй

Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 19.06.2009 года № 26
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 26.03.2012 года № 07-21-2012 на постановление администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 10.06.2009 года № 26 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории сельского поселения «Капцегайтуйское», администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 10.06.2009 года № 26 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории сельского поселения «Капцегайтуйское» как несоответствующее требованиям действующего законодательства.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации и в информационном бюллетене библиотеки.

Глава муниципального образования

В.А.Волгин